
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz  § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 85.056.266,57 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 47.904.788,00 zł, 

- wydatki majątkowe 37.151.478,57 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782C4AAB-1993-42D8-9DA4-B4D87DC8AB7A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 1 000,00

Pozostała działalność 1 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00

Transport i łączność 27 261 505,72

Drogi publiczne wojewódzkie 2 750,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 750,00

Drogi publiczne gminne 26 553 797,72

Zakup materiałów i wyposażenia 92 300,00

Administracja publiczna 6 491 561,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 441 560,05

Pozostałe odsetki 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 170 072,00

Straż gminna (miejska) 184 883,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 16 827,00

Różne rozliczenia 485 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 485 000,00

Rezerwy 335 000,00

Oświata i wychowanie 21 431 528,00

Pozostała działalność 318 696,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Pomoc społeczna 3 357 641,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 546 120,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 224,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 188 976,00

801

852

80195

85219

3 000,00

-3 000,00

0,00

-300 913,00

-250 948,00

-43 816,00

3 357 641,00

1 245 207,00

573 276,00

145 160,00

4010

4110

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

3 400,00 4 400,00

3 400,00 4 400,00

3 400,00 4 400,00

50 000,00 27 311 505,72

5 000,00 7 750,00

7 750,00

26 598 797,72

020

02095

4500

4520

4210

600

750

754

758

60013

60016

75023

75416

75818

5 000,00

45 000,00

45 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

500,00

-500,00

-58 400,00

-58 400,00

-58 400,00

0,00

0,00

137 300,00

5 446 560,05

6 496 561,06

5 100,00

1 170 072,00

184 883,00

500,00

16 327,00

426 600,00

426 600,00

276 600,00

21 431 528,00

318 696,00

10 100,00

7 000,00

4580

4210

4300

4810

4210

4300

Załącznik do zarządzenia Nr 50/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 lutego 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782C4AAB-1993-42D8-9DA4-B4D87DC8AB7A. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 706,00

Pozostała działalność 18 596,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 004,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 730 679,10

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 683 531,00

Zakup energii 291 361,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Kultura fizyczna 1 301 858,97

Zadania w zakresie kultury fizycznej 354 200,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

134 200,00

Pozostała działalność 859 545,88

Zakup materiałów i wyposażenia 115 075,27

85 056 266,57

857 545,88

136 200,00

113 075,27

85 056 266,57

2 000,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

900

926

92605

92695

4210

Razem:

85295

90015

-6 149,00

300 913,00

250 948,00

43 816,00

6 149,00

0,00

0,00

-8 000,00

8 000,00

15 557,00

319 509,00

252 952,00

44 166,00

6 199,00

9 730 679,10

4 683 531,00

283 361,00

8 000,00

1 301 858,97

356 200,00

4120

4010

4110

4120

4260

4300

2360

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782C4AAB-1993-42D8-9DA4-B4D87DC8AB7A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wydatki budżetu na 2024 r.


		2024-02-22T11:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




